
Folha:  1/2

CNPJ:

LEBON REGIS - SC-C.E.P.:

RUA ARTUR BARTH, 300

89510-000

83.074.310/0001-88

Junho/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEBON REGIS               

DIVEL-DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA
84.583.582/0001-76

PREGÃO PRESENCIAL

1/2007

69

AQUISIÇÃO DE UM CAMINHÃO NOVO PARA SECRETARIA DE AGRICULTURA E PECUARIA.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

14/06/2007

14/06/2007

14/06/2007   a   31/12/2007

02.90 20.606.1023 1.028.4.4.90.00.00.00.00.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEBON REGIS   /   Nr.:   1

120.000,00 Forma de Pagamento: NA ENTREGA DO BEM

Número do Processo: 16/2007

SANTA RITA CONSTRUÇÕES LTDA
02.091.041/0001-66

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

3/2007

70

EMPREITADA GLOBAL PARA EXECUÇÃO DE 01 (UM) POSTO DE SAÚDE, COM ÁREA TOTAL DE 388,37 M2, EM PROPRIEDADE 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LEBON RÉGIS, SITO A RUA IVENS DE ARAÚJO, ESQUINA COM AVENIDA SANTO ANTÔNIO - 
CENTRO.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

21/06/2007

21/06/2007

21/06/2007   a   31/12/2007

02.70 10.301.1008 1.007.4.4.90.00.00.00.00.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEBON REGIS   /   Nr.:   1

196.000,00 Forma de Pagamento: PARCELADA

Número do Processo: 14/2007



Folha:  2/2

CNPJ:

LEBON REGIS - SC-C.E.P.:

RUA ARTUR BARTH, 300

89510-000

83.074.310/0001-88

Junho/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEBON REGIS               

COLUSSI & CIA LTDA
05.070.506/0001-90

Convite p/ Compras e Serviços

16/2007

71

VEÍCULO NOVO, ANO 2007 -  MODELO 2008, 0 KM, COR BRANCA, BI-COMBUSTÍVEL (ÁLCOOL E GASOLINA), MOTOR NO MÍNIMO 
1.8, 4 CILINDROS EM LINHA, COM NO MÍNIMO 112 CV, 5 MARCHAS A FRENTE E 1 A RÉ, DIREÇÃO HIDRÁULICA, EQUIPADO C/ 
PNEUS ARO 14, PROTEÇÃO DE MOTOR E TAPETES, 7 LUGARES SENTADOS.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

21/06/2007

21/06/2007

21/06/2007   a   31/12/2007

02.70 10.301.1008 2.015.4.4.90.00.00.00.00.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEBON REGIS   /   Nr.:   1

58.500,00 Forma de Pagamento: PARCELADA

Número do Processo: 17/2007


